[image: ]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха, 659070, тел. 83855223130, E-mail: ksk@toprayon.ru

ПРИКАЗ

28.12..2022                                                                                                                 № 6
с. Топчиха

Об   утверждении                   Регламента
Контрольно - счетной               комиссии
Топчихинского района Алтайского края

На основании статьи 11 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии со статьей 14 Положения о Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края, утвержденным решением Топчихинского районного Совета депутатов от 21.12.2021г. № 41, приказываю:
1. Утвердить Регламент Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края.
2. Опубликовать данный приказ на сайте Администрации Топчихинского района Алтайского края в разделе Контрольно-счетная комиссия Топчихинского района.
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Инспектор КСК, исполняющий
полномочия председателя КСК                                                      Н.В.Никитина

image1.emf